temizlik çalışmaları gerçekleştirilmiştir (Yıldırım, 2017, s. 237). Öncesinde

Rahmi Hüseyin Ünal’ın bilimsel danışmanlığında yürütülen çalışmaları, 2013

yılından itibaren Şakir Çakmak ve Ertan Daş devam ettirmiştir (Çakmak, 2020;

Ünal, 1993, 1996).

Kapalı bölüm taç kapısı üzerinde yer alan kitabeye göre yapı, 1238-1239 (H. 636)

yılında II. Gıyaseddin Keyhusrev tarafından inşa ettirilmiştir (Çakmak, 2020, s.

607; Duymaz, 1996, ss. 13-14; Erdmann, 1961, s. 110; Ünal, 2007, ss. 309-310;

Yıldırım, 2017, s. 232). Yapının bulunduğu bölgenin 16. yüzyılda İncir ismiyle

anıldığını ortaya koyan Rahmi Hüseyin Ünal, Zeki Arıkan’ın tespit ettiği 121

numaralı (H. 929) 1522 tarihli Tapu Tahrir Defterine atıfta bulunarak 10.000

akçelik getirisi olan İncirlü Mezrası’nın, 1200 akçelik gelirinin “Mukataa’yı bac-

ı bazar-ı İncir” adına kaydedildiğini ve Kâtip Çelebi’nin de Hamid Livası kazaları

arasında İncir Pazarı’ndan söz ettiğine değinerek kervansarayın bulunduğu